constantes no presente processo administrativo, e ao disposto no art. 
43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, e em especial a manifestação 
da Sra. Pregoeira, que acato na íntegra, ADJUDICO e HOMOLOGO 
o presente certame à empresa: AMHA SAÚDE S/A, no valor global 
de R$25.994.251,68 (vinte e cinco milhões, novecentos e noventa e 
quatro mil, duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos), 
sendo o valor unitário de R$252,44 (duzentos e cinquenta e dois reais e 
quarenta e quatro centavos). Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se: 
À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da Estância de 
Atibaia, aos 12 dias do mês de julho de 2019. Carlos Américo Barbosa 
da Rocha. Secretário de Recursos Humanos